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      G/45G/10000/00  RETRIBUCIONES DINERARIAS            62.388,00         10.160,53         52.227,47  16,29         10.160,53              0,00  16,29         10.160,53              0,00  16,29         10.160,53              0,00  16,29

      G/45G/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                222.994,00         22.875,41        200.118,59  10,26         22.875,41              0,00  10,26         22.875,41              0,00  10,26         22.875,41              0,00  10,26

      G/45G/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 56.025,00          6.250,72         49.774,28  11,16          6.250,72              0,00  11,16          6.250,72              0,00  11,16          6.250,72              0,00  11,16

      G/45G/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 96.546,00         12.644,13         83.901,87  13,10         12.644,13              0,00  13,10         12.644,13              0,00  13,10         12.644,13              0,00  13,10

      G/45G/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                  9.093,00            529,52          8.563,48   5,82            529,52              0,00   5,82            529,52              0,00   5,82            529,52              0,00   5,82

      G/45G/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA                75.779,00         10.752,01         65.026,99  14,19         10.752,01              0,00  14,19         10.752,01              0,00  14,19         10.752,01              0,00  14,19

      G/45G/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             225.354,00         26.088,52        199.265,48  11,58         26.088,52              0,00  11,58         26.088,52              0,00  11,58         26.088,52              0,00  11,58

      G/45G/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             389.865,00         44.165,88        345.699,12  11,33         44.165,88              0,00  11,33         44.165,88              0,00  11,33         44.165,88              0,00  11,33

      G/45G/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00          1.658,72         -1.658,72   0,00          1.658,72              0,00   0,00          1.658,72              0,00   0,00          1.658,72              0,00   0,00

      G/45G/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   14.225,00          2.050,48         12.174,52  14,41          2.050,48              0,00  14,41          2.050,48              0,00  14,41          2.050,48              0,00  14,41

      G/45G/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  42.419,00          4.585,80         37.833,20  10,81          4.585,80              0,00  10,81          4.585,80              0,00  10,81          4.585,80              0,00  10,81

      G/45G/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                   34.685,00          4.999,52         29.685,48  14,41          4.999,52              0,00  14,41          4.999,52              0,00  14,41          4.999,52              0,00  14,41

      G/45G/13004/00  SALARIOS GRUPO V                   224.031,00         26.169,20        197.861,80  11,68         26.169,20              0,00  11,68         26.169,20              0,00  11,68         26.169,20              0,00  11,68

      G/45G/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM               106.828,00         15.024,46         91.803,54  14,06         15.024,46              0,00  14,06         15.024,46              0,00  14,06         15.024,46              0,00  14,06

      G/45G/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA           170.732,00         21.696,34        149.035,66  12,71         21.696,34              0,00  12,71         21.696,34              0,00  12,71         21.696,34              0,00  12,71

      G/45G/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D               110.725,00         13.670,29         97.054,71  12,35         13.670,29              0,00  12,35         13.670,29              0,00  12,35         13.670,29              0,00  12,35

      G/45G/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO            110.115,00         14.019,22         96.095,78  12,73         14.019,22              0,00  12,73         14.019,22              0,00  12,73         14.019,22              0,00  12,73

      G/45G/13108/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00            917,00           -917,00   0,00            917,00              0,00   0,00            917,00              0,00   0,00            917,00              0,00   0,00

      G/45G/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                 122.357,00         10.535,01        111.821,99   8,61         10.535,01              0,00   8,61         10.535,01              0,00   8,61         10.535,01              0,00   8,61

      G/45G/13500/00  ADMINISTRACIÓN GENERAL              51.507,00             72,23         51.434,77   0,14             72,23              0,00   0,14             72,23              0,00   0,14             72,23              0,00   0,14

      G/45G/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                19.333,00          6.444,35         12.888,65  33,33          6.444,35              0,00  33,33          6.444,35              0,00  33,33          6.444,35              0,00  33,33

      G/45G/15001/00  PERSONAL LABORAL (AD                 8.328,00          2.776,10          5.551,90  33,33          2.776,10              0,00  33,33          2.776,10              0,00  33,33          2.776,10              0,00  33,33

      G/45G/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 1.156,00              0,00          1.156,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 4.042,00              0,00          4.042,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD               608.448,50         78.906,03        529.542,47  12,97         78.906,03              0,00  12,97         78.906,03              0,00  12,97         78.906,03              0,00  12,97

      G/45G/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00          9.900,97         -9.900,97   0,00          9.900,97              0,00   0,00          9.900,97              0,00   0,00          9.900,97              0,00   0,00

      G/45G/16004/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00          7.080,13         -7.080,13   0,00          7.080,13              0,00   0,00          7.080,13              0,00   0,00          7.080,13              0,00   0,00

      G/45G/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                11.415,00              0,00         11.415,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI                24.788,00              0,00         24.788,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.803.178,50        353.972,57      2.449.205,93  12,63        353.972,57              0,00  12,63        353.972,57              0,00  12,63        353.972,57              0,00  12,63

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            2.803.178,50        353.972,57      2.449.205,93  12,63        353.972,57              0,00  12,63        353.972,57              0,00  12,63        353.972,57              0,00  12,63

      G/45G/21100/00  TERRENOS Y BIENES NATURALES        140.000,00         66.428,32         73.571,68  47,45         66.428,32              0,00  47,45          9.356,34         57.071,98   6,68          9.356,34              0,00   6,68

      G/45G/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               345.000,00        295.328,77         49.671,23  85,60        295.328,77              0,00  85,60         24.610,73        270.718,04   7,13         24.610,73              0,00   7,13

      G/45G/21301/00  INSTALACIONES                       10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00          6.577,08         -6.577,08   0,00          6.577,08              0,00   0,00            867,80          5.709,28   0,00            867,80              0,00   0,00

      G/45G/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 20.000,00          6.351,41         13.648,59  31,76          6.351,41              0,00  31,76          2.721,41          3.630,00  13,61          2.721,41              0,00  13,61

      G/45G/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          12.000,00            289,68         11.710,32   2,41            289,68              0,00   2,41            289,68              0,00   2,41            289,68              0,00   2,41

      G/45G/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                10.000,00            635,47          9.364,53   6,35            635,47              0,00   6,35            635,47              0,00   6,35            635,47              0,00   6,35

      G/45G/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  305.000,00              0,00        305.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22101/00  AGUA                                75.000,00          5.899,50         69.100,50   7,87          5.899,50              0,00   7,87          5.899,50              0,00   7,87          5.899,50              0,00   7,87

      G/45G/22104/00  VESTUARIO                           12.000,00              0,00         12.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   18.000,00          2.158,13         15.841,87  11,99          2.158,13              0,00  11,99          2.158,13              0,00  11,99          1.062,13          1.096,00   5,90

      G/45G/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                     0,00        290.658,57       -290.658,57   0,00        290.658,57              0,00   0,00         53.325,39        237.333,18   0,00         53.325,39              0,00   0,00

      G/45G/22200/00  TELEFONICAS                         10.000,00          7.663,97          2.336,03  76,64          7.663,97              0,00  76,64              0,00          7.663,97   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                2.500,00          3.011,90           -511,90 120,48          3.011,90              0,00 120,48            125,78          2.886,12   5,03            125,78              0,00   5,03

      G/45G/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 10.000,00         16.516,66         -6.516,66 165,17         16.516,66              0,00 165,17            427,47         16.089,19   4,27            427,47              0,00   4,27

      G/45G/22409/00  OTROS RIESGOS                        3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22500/00  ESTATALES                              200,00              0,00            200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22501/00  LOCALES                             50.000,00            265,43         49.734,57   0,53            265,43              0,00   0,53            265,43              0,00   0,53            265,43              0,00   0,53
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      G/45G/10000/00  RETRIBUCIONES DINERARIAS            62.388,00              0,00         62.388,00              0,00

      G/45G/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                222.994,00              0,00        222.994,00              0,00

      G/45G/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 56.025,00              0,00         56.025,00              0,00

      G/45G/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 96.546,00              0,00         96.546,00              0,00

      G/45G/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                  9.093,00              0,00          9.093,00              0,00

      G/45G/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA                75.779,00              0,00         75.779,00              0,00

      G/45G/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             225.354,00              0,00        225.354,00              0,00

      G/45G/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             389.865,00              0,00        389.865,00              0,00

      G/45G/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   14.225,00              0,00         14.225,00              0,00

      G/45G/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  42.419,00              0,00         42.419,00              0,00

      G/45G/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                   34.685,00              0,00         34.685,00              0,00

      G/45G/13004/00  SALARIOS GRUPO V                   205.831,00         18.200,00        224.031,00              0,00

      G/45G/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM               106.828,00              0,00        106.828,00              0,00

      G/45G/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA           170.732,00              0,00        170.732,00              0,00

      G/45G/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D               110.725,00              0,00        110.725,00              0,00

      G/45G/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO            110.115,00              0,00        110.115,00              0,00

      G/45G/13108/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                 122.357,00              0,00        122.357,00              0,00

      G/45G/13500/00  ADMINISTRACIÓN GENERAL              51.507,00              0,00         51.507,00              0,00

      G/45G/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                19.333,00              0,00         19.333,00              0,00

      G/45G/15001/00  PERSONAL LABORAL (AD                 8.328,00              0,00          8.328,00              0,00

      G/45G/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 1.156,00              0,00          1.156,00              0,00

      G/45G/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 4.042,00              0,00          4.042,00              0,00

      G/45G/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD               602.488,00          5.960,50        608.448,50              0,00

      G/45G/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/16004/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                11.415,00              0,00         11.415,00              0,00

      G/45G/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI                24.788,00              0,00         24.788,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.779.018,00         24.160,50      2.803.178,50              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            2.779.018,00         24.160,50      2.803.178,50              0,00

      G/45G/21100/00  TERRENOS Y BIENES NATURALES        140.000,00              0,00        140.000,00              0,00

      G/45G/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               345.000,00              0,00        345.000,00              0,00

      G/45G/21301/00  INSTALACIONES                       10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/45G/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/45G/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/45G/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/45G/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/45G/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  305.000,00              0,00        305.000,00              0,00

      G/45G/22101/00  AGUA                                75.000,00              0,00         75.000,00              0,00

      G/45G/22104/00  VESTUARIO                           12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/45G/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   18.000,00              0,00         18.000,00              0,00

      G/45G/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/22200/00  TELEFONICAS                         10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/45G/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/45G/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/45G/22409/00  OTROS RIESGOS                        3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/45G/22500/00  ESTATALES                              200,00              0,00            200,00              0,00

      G/45G/22501/00  LOCALES                             50.000,00              0,00         50.000,00              0,00
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      G/45G/22502/00  AUTONOMICOS                            500,00            363,00            137,00  72,60            363,00              0,00  72,60            363,00              0,00  72,60            363,00              0,00  72,60

      G/45G/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                40.000,00              0,00         40.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22609/00  OTROS                                2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    210.000,00        199.743,21         10.256,79  95,12        199.743,21              0,00  95,12         17.596,20        182.147,01   8,38         10.860,31          6.735,89   5,17

      G/45G/22701/00  SEGURIDAD                          425.000,00        645.240,54       -220.240,54 151,82        645.240,54              0,00 151,82         13.966,12        631.274,42   3,29         13.966,12              0,00   3,29

      G/45G/22709/00  OTROS                              225.000,00        184.587,96         40.412,04  82,04         34.592,67        149.995,29  15,37         12.986,92         21.605,75   5,77         12.986,92              0,00   5,77

      G/45G/23000/00  DIETAS                               5.000,00             61,23          4.938,77   1,22             61,23              0,00   1,22             61,23              0,00   1,22             61,23              0,00   1,22

      G/45G/23100/00  LOCOMOCION                           2.500,00            361,74          2.138,26  14,47            361,74              0,00  14,47            361,74              0,00  14,47            361,74              0,00  14,47

      G/45G/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               17.000,00          5.869,37         11.130,63  34,53          5.869,37              0,00  34,53          1.458,80          4.410,57   8,58          1.458,80              0,00   8,58

*     00  Servicios Centrales                          1.958.700,00      1.738.011,94        220.688,06  88,73      1.588.016,65        149.995,29  81,08        147.477,14      1.440.539,51   7,53        139.645,25          7.831,89   7,13

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.958.700,00      1.738.011,94        220.688,06  88,73      1.588.016,65        149.995,29  81,08        147.477,14      1.440.539,51   7,53        139.645,25          7.831,89   7,13

      G/45G/60102/00  MUEBLES                            330.000,00         53.148,79        276.851,21  16,11         53.148,79              0,00  16,11         53.148,79              0,00  16,11         53.148,79              0,00  16,11

      G/45G/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/60700/00  BIENES DESTINADOS US                55.000,00              0,00         55.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          30.000,00          9.769,46         20.230,54  32,56          9.769,46              0,00  32,56          9.769,46              0,00  32,56          6.343,95          3.425,51  21,15

      G/45G/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        890.000,00        474.122,05        415.877,95  53,27        474.122,05              0,00  53,27        120.737,40        353.384,65  13,57        100.285,76         20.451,64  11,27

      G/45G/67100/00  BIENES DEL PATRIMONI               200.000,00              0,00        200.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/67200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00          8.148,84         -8.148,84   0,00          8.148,84              0,00   0,00          8.148,83              0,01   0,00          8.148,83              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.520.000,00        545.189,14        974.810,86  35,87        545.189,14              0,00  35,87        191.804,48        353.384,66  12,62        167.927,33         23.877,15  11,05

**    6  INVERSIONES REALES                            1.520.000,00        545.189,14        974.810,86  35,87        545.189,14              0,00  35,87        191.804,48        353.384,66  12,62        167.927,33         23.877,15  11,05

      G/45G/78000/00  A FAMILIAS E INSTITU                85.000,00              0,00         85.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             85.000,00              0,00         85.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                        85.000,00              0,00         85.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   183201  SERVICIOS CENTRALES                      6.366.878,50      2.637.173,65      3.729.704,85  41,42      2.487.178,36        149.995,29  39,06        693.254,19      1.793.924,17  10,89        661.545,15         31.709,04  10,39

      G/45G/67200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             3.851.689,00        186.919,59      3.664.769,41   4,85        186.919,59              0,00   4,85              0,00        186.919,59   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.851.689,00        186.919,59      3.664.769,41   4,85        186.919,59              0,00   4,85              0,00        186.919,59   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            3.851.689,00        186.919,59      3.664.769,41   4,85        186.919,59              0,00   4,85              0,00        186.919,59   0,00              0,00              0,00   0,00

***   183217  G.COFINANCIADOS CON FEDER                3.851.689,00        186.919,59      3.664.769,41   4,85        186.919,59              0,00   4,85              0,00        186.919,59   0,00              0,00              0,00   0,00

****  1832  CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO      10.218.567,50      2.824.093,24      7.394.474,26  27,64      2.674.097,95        149.995,29  26,17        693.254,19      1.980.843,76   6,78        661.545,15         31.709,04   6,47
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      G/45G/22502/00  AUTONOMICOS                            500,00              0,00            500,00              0,00

      G/45G/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45G/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/45G/22609/00  OTROS                                2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/45G/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    210.000,00              0,00        210.000,00              0,00

      G/45G/22701/00  SEGURIDAD                          425.000,00              0,00        425.000,00              0,00

      G/45G/22709/00  OTROS                              225.000,00              0,00        225.000,00              0,00

      G/45G/23000/00  DIETAS                               5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45G/23100/00  LOCOMOCION                           2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/45G/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               17.000,00              0,00         17.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.958.700,00              0,00      1.958.700,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.958.700,00              0,00      1.958.700,00              0,00

      G/45G/60102/00  MUEBLES                            330.000,00              0,00        330.000,00              0,00

      G/45G/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/45G/60700/00  BIENES DESTINADOS US                55.000,00              0,00         55.000,00              0,00

      G/45G/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/45G/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        890.000,00              0,00        890.000,00              0,00

      G/45G/67100/00  BIENES DEL PATRIMONI               200.000,00              0,00        200.000,00              0,00

      G/45G/67200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.520.000,00              0,00      1.520.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.520.000,00              0,00      1.520.000,00              0,00

      G/45G/78000/00  A FAMILIAS E INSTITU                85.000,00              0,00         85.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             85.000,00              0,00         85.000,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                        85.000,00              0,00         85.000,00              0,00

***   183201  SERVICIOS CENTRALES                      6.342.718,00         24.160,50      6.366.878,50              0,00

      G/45G/67200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             3.851.689,00              0,00      3.851.689,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.851.689,00              0,00      3.851.689,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            3.851.689,00              0,00      3.851.689,00              0,00

***   183217  G.COFINANCIADOS CON FEDER                3.851.689,00              0,00      3.851.689,00              0,00

****  1832  CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO      10.194.407,00         24.160,50     10.218.567,50              0,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           10.218.567,50      2.824.093,24      7.394.474,26  27,64      2.674.097,95        149.995,29  26,17        693.254,19      1.980.843,76   6,78        661.545,15         31.709,04   6,47
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***** TOTAL                                           10.194.407,00         24.160,50     10.218.567,50              0,00


